PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12  февраля  2014 года                          с. Разъезжее                                    № 2 п.
	О   внесении   дополнения  в  постановление от  01.02.2012      №    2    «Об   утверждении

административного  регламента  проведения

проверок  юридических,  физических  лиц  и

индивидуальных     предпринимателей    при

осуществлении муниципального земельного контроля  на территории МО «Разъезженский

сельсовет».

В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013  № 294-ФЗ, внесены изменения в Федеральный закон от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении к постановлению от 01.02.2012  № 2 «Об  утверждении  административного  регламента     проведения       проверок      юридических, физических  лиц  и индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  муниципального     земельного контроля  на территории МО «Разъезженский  сельсовет»,  в   статье 12:
- пункт 12.1.  дополнить подпунктом 5 следующего содержания « 5)  привлекать уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории  Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского  сельсовета                                    Г.Г. Челтыгмашев